Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Materiale ndërtimi për riparimin e 

objekteve të Bashkise”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87636-02-19-2021 

5. Fondi limit  1 665 356 (një milion e gjashtëqind  e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) lekë  pa tvsh.   

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja 15 ditë nga 

lidhja e kontratës. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05/03/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00